Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

06 марта  2012г.                                                                                            № 0187300005812000051-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

8. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Всего присутствовали 8  членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Королева  Наталья Борисовна – бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.

1.Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг по очистке кровли от снега, наледи, вывозу снега с территории (запрос котировок от 20 февраля 2012 года №2,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000051).

2.Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы,11, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «24» февраля  2012 года.

 4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем услуг – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
       4.2 Срок оказания услуг: со дня заключения настоящего контракта по 31.03.2012 г. Исполнитель оказывает услугу по письменной заявке Заказчика.
       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 149 908  рублей.

       4.4 Источник финансирования: средства бюджета города Югорска на 2012 год.
       4.5 В стоимость «Услуг» включены расходы за весь объем оказываемых «Услуг», с учетом всех необходимых затрат, в том числе расходов на транспорт, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, прочих непредвиденных расходов и других обязательных платежей.

      4.6 Срок и условия оплаты услуг: Заказчик производит оплату по безналичному расчету на расчетный счет Исполнителя в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания «Сторонами» акта сдачи-приемки оказанных услуг.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («05» марта  2012 г. 13 часов 00 минут) было подано 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Стремление ввысь»
	628260, ул.Мира, 52, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	27.02.2012

15 часов 50 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«Пирамида+»
	628260, ул.Гастелло, 15/2, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	05.03.2012

10 часов 33 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

«ТК ЮграСпецСнаб»
	мкр-он Югорск-2, д.5, кв.26, г.Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	05.03.2012

10 часов 49 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 114 370 (сто четырнадцать тысяч триста семьдесят) рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№
п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Пирамида+»
	Общество с ограниченной ответственностью

«ТК ЮграСпецСнаб»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	114 370
	118 000

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «06» марта 2012 г. №0187300005812000051-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «06» марта 2012 г. №0187300005812000051-1

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

Представитель Заказчика                                                               _________________ Н.Б. Королева
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «06» марта  2012г.   № 0187300005812000051-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок
на оказание услуг по очистке кровли от снега, наледи, вывозу снега с территории
(запрос котировок от 20 февраля 2012 года №2,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000051).

Заказчик: Администрация города Югорска
	№ п.п.
	Код ОКДП
	Наименование услуги
	Характеристика услуги
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	ООО «Стремление ввысь»,

 г. Югорск
	ООО «Пирамида+»,         г. Югорск
	ООО «ТК ЮграСпецСнаб», г. Югорск

	1

	7493090
	Оказание услуг  по очистке кровли административного здания
	Полная очистка кровли и водосточной системы от наледи, снега и сосулек с крыши производится ручным способом.  При уборке кровля не должна быть повреждена. Очистка кровли от наледи, снега, сброс сосулек должны производиться при ограждении территории от пешеходов и машин. Для уборки снега исполнители должны обладать навыками промышленного альпинизма, иметь специальное альпинистское оборудование, допуски.  Очистку кровли от снега производить по письменной заявке Заказчика
	м2
	1 раз
	согласен
	согласен
	согласен

	2
	7493090
	Вывоз снега с прилегающей территории административного здания
	После завершения всех работ требуется вывоз  сброшенного снега с территории, прилегающей к административному  зданию
	м3
	1 раз

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

149 908
	149 908
	114 370
	118 000

	Срок и условия оплаты оказанных услуг
	по безналичному расчету на расчетный счет Исполнителя в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания «Сторонами» акта сдачи-приемки оказанных услуг
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Сроки оказания услуг
	со дня заключения настоящего контракта по 31.03.2012 г. Исполнитель оказывает услугу по письменной заявке Заказчика
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует